

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220500520 vom 04.05.2022: Externe Belegnr. PERSÖNLICH:				
1	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	6,28	25,12
2	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,76 kg	4	Stück	8,23	32,92
3	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220500520				58,04
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	58,04
						19% MwSt.	11,03
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	69,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500463 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1,984



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220500463

Lief. an Adresse

Waschitschek GmbH
Meller Landstr. 66
49086 Osnabrück
Deutschland